Утверждаю:

от имени Адме [страции Недвиговского
.ского поселения

О.В.Колесникова

(Постановление Администрации
Недвиговского*сельского поселения

от 22.06.2016г. № 92)
Протокол № 1

об итогах приема заявок и определении участников аукциона по продаже права аренды на земельный участок,
разрешенным использованием: сельскохозяйственные угодья, хозяйственные постройки по адресу:

п.Щедрый, ул. Комарова,! 1, Мясниковского района, Ростовской области

26.07. 2016 года 15 час. 00 мин. х. Недвиговка

Присутствуют следующие члены комиссии по проведению аукциона:

Колесникова Ольга Владимировна

Берекчиян Ольга Валерьевна

' Блинченко Наталья Владимировна

Компанченко Елена Лусегеновна

Глава Недвиговского сельского поселения
(председатель комиссии)
Ведущий специалист Администрации Недвиговского
сельского поселения
Специалист первой категории Администрации
Недвиговского сельского поселения
Ведущий специалист Администрации Недвиговского
сельского поселения

Повестка дня: Об итогах приема заявок и определении участников аукциона по продаже земельного участка.
Предмет торгов на аукционе:
-  Земельный участок из земель населенных пунктов;
- площадь: 14425 кв.м.
- адрес (адресный ориентир): Ростовская область, Мясниковский район, п.Щедрый, ул. Комарова, 11;
- разрешенный использованием: сельскохозяйственные угодья, хозяйственные постройки;
- кадастровый номер 61:25:0600801:337.
Начальная стоимость аренды земельного участка: 49 709 руб.

Перечень принятых заявок:

№
п/п

Заявитель Дата подачи заявки Размер задатка, руб.

1' Сахаджиян Аршак Серопович 01.07.2016 г. 9941-80

Отозванных заявок нет.

Рассмотрев заявку и документы претендента, установив факт поступления от претендента задатка, Комиссия
РЕШИЛА: допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
Сахаджияна Арша^а Сероповича

Председатель комиЛсЙи^Ь
, К-s /   Колесникова О.В.

Подписи членов комиссии:

Берекчиян О.В.

Блинченко Н.В.

Компанченко Е.Л.